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Le pietanze e prezzi indicati sono aggiornati al 01/03/2021, potrebbero subire modifiche o variazioni. Per il menu aggiornato,
i prezzi attuali e I'elenco degli ingredienti vai alla pagina: https://bologna.mymenu.it/ristoranti/emporio-armani-ristorante

Mother’'s Day — menu 4 portate per la festa della

mamma

POSATE

Set Posate e tovagliolo

SANDWICHES

CLUB SANDWICH

Pollo alla griglia, pomodoro, insalata iceberg, bacon, uovo sodo e
maionese

SANDWICH AL SALMONE
Salmone affumicato con insalata di soncino e maionese al guacamole

LE INSALATE

INSALATA CESARE ARMANI

con galletto marinato al limone e Parmigiano

INSALATA DI CARCIOFI

con olio extra vergine di oliva e Parmigiano Reggiano

INSALATA GENOVESE
con fagiolini, tonno, uovo di quaglia, patate, olivelle, acciughe,
pomodorini e capperi

ANTIPASTI

BURRATA
su farinata con bagnacauda leggera e cavolo nero

GALANTINA DI FARAONA
cremoso all'uovo e limone, sedano, funghi porcini e Parmigiano
Reggiano
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€0,40

€10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 14,00
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POLPO
su crema di patate, fagiolini, pomodori confit, olive e capperi fritti

TARTARE EMPORIO ARMANI

con fonduta al parmigiano, uovo di quaglia e tartufo nero

PRIMI

LASAGNETTA

con variazione di carciofi e Casera

LINGUINE
con calamari, vongole, salvia, limone e bottarga

TORTELLI DI RICCIOLA
con agrumi in brodetto di pesce

TRIANGOLINI
di vitello con zabaione di Parmigiano e riduzione di aceto balsamico

SECONDI

BRANZINO IN CROSTA

con verdure di stagione

CONIGLIO

lardellato con crema di carote, fondo alla senape e porro alla griglia

COTOLETTA ALLA BOLOGNESE

con patate al forno

TRIGLIA
scottata con pomodori al forno, fumetto di pesce e pane alle erbe

CONTORNI

CIME DI RAPA RIPASSATE
FUNGHI MISTI DI STAGIONE

PATATE AL FORNO

Menu aggiornato al: 01/03/2021

Emporio Armani
Ristorante

bologna.mymenu.it

€ 14,00

€ 15,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 16,00

€5,00

€7,00

€5,00
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VERDURE ALLA GRIGLIA €5,00

DOLCI

CHEESECAKE € 7,00
con frutti di bosco

MACEDONIA €7,00

SELEZIONE DI BIGNE' €7,00
con crema chantilly, caffé e pistacchio

TIRAMISU' EMPORIO ARMANI €7,00

VINI

Barbera d'Alba - Massolino € 25,00
Champagne Brut - "Cuvée Léonie" - Canard Duchene € 35,00
Chardonnay Bourgogne - J. Drouhin € 22,00
Chianti Classico - Volpaia € 22,00
Franciacorta Saten - Quattroterre € 25,00
Metodo Classico Rosé - Del Tetto € 25,00
Pinot Nero "Red Angel" - Jermann € 25,00
Soave Classico "Le Bine" - Tamellini € 18,00
Verdicchio Classico Superiore "Querciantica" - € 16,00
Velenosi

BEVANDE

ACQUA ARMANI 0,33 frizzante vetro € 3,00
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ACQUA ARMANI 0,33 naturale vetro € 3,00
ACQUA ARMANI 0,75 frizzante vetro €5,00
ACQUA ARMANI 0,75 naturale vetro €5,00
Acqua Lurisia 0,5 gas pet € 2,00
Acqua Lurisia 0,5 nat pet € 2,00

IL PRANZO DELLA DOMENICA
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